UET f

OB NUCMOJIHEHUW YUYPEXAEHMEM MNAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTU

YupexpeHue

O6ocobneHHoe nogpasgenexHne

Yupeautenb

HaumeHoBaHMe opraHa, oCyLW,ecTBsA-

10Lero NosIHOMoYUA yupegutens

Bug duHaHcoBoro obecnevyeHus (AeATenbHOCTM)
MepuoanyHoCcTb: KBapTasbHas, rogosas
EfgvHvua nsMmepeHuns: py6.

Ko,
HanmeHoBaHue nokasartens A
CTPOKKN
1 2
Joxofabl - BCero 010

[oxofbl OT 0Ka3aHUsi NNATHbIX ycnyr

Ha «01» aHuBaps 2018 .
KpaeBoe rocygapcTBeHHOe aBTOHOMHOE yupexaeHue "KamuyaTckuii LeHTp oxpaHbl Tpyga"

MWHUCTEPCTBO coluanbHOro pa3BuTusa u Tpyaa Kamyarckoro kpas
MpuHocAwan foxos AesATeNbHOCTb (COGCTBEHHbIE AOXOAbl YYPEXAEeHUS)

1. JoxoAabl yupexaeHus

Koa YTBEPXAEHO VIicnonHeHO NnaHoBbIX Ha3HavYeHui
AHANUTIKN nnaHOBblx“ yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HEeKaccoBbIMU
HasHa4YeHun cyeTta cyeTta yuypexaeHusa onepauunamu
3 4 5 6 7 8
18 274 931,00 18 274 931,00 - -
130 18 274 931,00 18 274 931,00 - -

KOAbl
®opma no OKY/, 0503737
fata 01.01.2018
no OKIMO 42385936
no OKTMO 30701000
no OKIMO
nasa no bK 815
no OKEWN
He ncnonHeHo
NAaHOBbIX
nroro Ha3HauveHuin
9 10

18 274 931,00
18 274 931,00



HaumeHoBaHue nokasatens

Pacxogabl - BCcero

B TOM yucne:
®oHp onnatbl TPyAa yupexaeHuit
WHble BbiNiaTbl nepcoHany
yuypexpgeHuii, 3a uckaveHvem goHaa
onnatsl Tpyga
B3HOCbI N0 06513aTeNIbHOMY
coynanbHOMY CTpaxoBaHuio
Ha BblN/aTbl No onnarte TpyAa
paboTHMKOB U UHblE BbiNAATHI
paGoTHMKaM yupexaeHuii
Mpouas 3akynka ToBapos, pa6oT
nycnyr ans obecnevyeHus
rocyfjapCTBeHHbIX (MyHULMNANbHBIX)
HYX[,
Ynnata npo4ux Hanoros, c6opos
PesynbTat ncnonHeHua (gedunuynt/
npouuuT)

Kog Kog
CTPOKM  aHanUTUKN
2
200
111
112
119
244
852
450
X

A

YTBepxaeHo
NaaHOBbIX
Ha3HauyeHui

4
21 914 653,57

6 960 268,00
825 890,00

1900 916,00

11 077 579,57

1150 000,00
-3 639 722,57

. Pacxogbl yupexaeHus

yepes nuueBblie
cyeTa

5
15 571 084,05

6 960 057,41
384 659,10

1838 131,04

5930 888,42

457 348,08
2 703 846,95

McnonHEHO NNaHOBbLIX HAa3HAUYEHUA

yepes3 baHKOBCKUe
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexgeHus
7

HEeKaccoBbIMM
onepayvsamm
8

nToro

9
15 571 084,05

6 960 057,41
384 659,10

1838 131,04

5930 888,42

457 348,08
2 703 846,95

®opma 0503737 c.2

He ncnonHeHo
NnaHoBbIX
Ha3HauyeHui

10
6 343 569,52

210,59
441 230,90

62 784,96

5 146 691,15

692 651,92

X



HaunmeHoBaHue nokasartens

1

MNCTOUYHMKM PUHAHCMpPOBaHUS
Aedunynta cpeacts - Bcero (ctp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM 4ucne:

BHYyTpeHHME NCTOUYHNKM
13 HUX:

[ABUXeHNe feHeXHbIX cpeacTB
nocTynneHne feHexHbIX CpeacTB
npouune
BblObITNE AEHEXHbIX CPEACTB

BHelWwHNe NCTOYHUKN

N3 HUX:

I3meHeHne ocTaTKoB CpeAcTB
yBe/In4yeHne oCcTaTkoB CpefCTs,
BCero
yMeHbLIEeHne 0CTaTkoB CpescTs,
BCEro

VI3MeHeHne oCTaTKOB MO BHYTPEHHUM

o6opoTam CpeAcTB yuypexaeHus

B TOM yucne:
yBe/i4eHne oCTaTkoB CpefcTB
yupexaeHus
yMeHbLIEeHNe 0CTaTKoB CPesCTB
yuypexaeHus

M3mMeHeHne oCTaTKOB MO BHYTPEHHUM

pacuyeTtam

B TOM yucne:
yBe/inyeHne oCcTaTkoB Mo
BHYTpeHHUM pacyeTam (KT
030404510)
YyMeHbLUEeHNe 0CTaTkoB Mo
BHYTPEHHUM pacueTam (4T
030404610)

Kog,
CTPOKU

2
500

520

590

591

592

620

700

710

720

730

731

732

820

821

Kog
aHannTUKn

3

510

610

510

610

3. ICTOUYHUKM (prHaAHCUPOBaHUA AeduLUTa CPEACTB

yupexaeHus

YTBEpXAeHO
NnaHoBbIX
Ha3HauveHui

4
3639 722,57

3639 722,57

yepes nuuesble
cyeTa

5
-2 703 846,95

500,00
500,00

-2 704 346,95
-18 898 886,60

16 194 539,65

yepes 6aHKOBCKMe

cyeTa
6

C

M CcNonHeHo NnaHoBbIX HAa3HaYeHUi

uepes kaccy

yupexgeHus
7

HeKaccoBbIMK
onepauuamu

8

nToro

9
-2 703 846,95

500,00
500,00

-2 704 346,95
-18 898 886,60

16 194 539,65

®opma 0503737 c.3

He ncnonHeHo
nnaHoBbIX
Ha3HauveHuin

10

6 343 569,52

6 344 069,52

X



Kopg
HanmeHoBaHue nokasartens
CTPOKMN
1 2
i3meHeHMe ocTaTKoB pacyeTos Nno 830
BHYTPEHHVM MPUBIEYEHUSAM CPEfCTB
B TOM uucne:
yBe/inyeHne pacyeTos no 831
BHYTPEHHEMY NPUBJIEYEHUIO
ocTtaTtkoB cpeacTs (KT 030406000)
yMeHblleHne pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY NpPUB/IEYEHUIO
ocTtaTtkoB cpeacTs (41 030406000)
Kog
HanmeHoBaHue nokasartens
CTPOKMN
1 2
Bo3BpalleHo ocTaTkoB cy6cuanii 910
NpoLIbIX 1eT, BCEro
13 HUX MO KOAaM aHannTUKKN:
911
Bos3BpallleHo pacxofoB MPOLWbIX feT, 950
BCEro
13 HUX MO KOAaM aHannTUKKn:
Ynnata npoynx Hanoros, c6opos 951
PykoBoauTten
[NnaBHbI 6yxrar|Tep
McnonHutens

®opma 0503737 C4

Ko YTBEPKAEHO VicnonHeHo NIaHOBbIX HA3HAYeHW He ncnonHeHo
ananuTUKM I'I!'IaHOBbIX“ yepes nuuesble yepe3 6aHKOBCKME yepes kaccy HekaccoBbIMU NToro nnaHOBblxu
HasHayeHuun cyeTa cyeta yupexaeHus onepauuamu HasHayeHuu
3 4 5 6 7 8 9 10
X
303 446,94 303 446,94
-303 446,94 -303 446,94
4. CBefeHUsA 0 BO3BpaTax OCTaTKoB Cybcuanii 1 pacxonoB MNpoWbIX f1eT
Ko MNpon3eeneHo Bo3BpaToB
)il
AHANUTIKN yepes nuueBble yepe3 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HekaccoBbIMU HTOro
cyeta cyeTa yuypexaeHusa onepauuamu
3 4 5 6 7 8
500,00 500,00
*
852 500,00 B B - 500,00
PykoBogutenb
T.A. MaskuHa d)VIHaHCOBO
(paclwmdpoBka nognmcu) Apbanuce) (pacwwndposka noanmcu)

3KOHOMMYECKOI CNyxobl

T.A. JleBueHKo
(pacwwndposka noanucu)

LleHTpanusoBaHHasa 6yxranTepus

PykoBogutenb

(ynosIHOMOY€eHHOE L) (BOMKHOCTL)

FnaBHbI Byxrantep T.A. JleBY€HKO

(BOMKHOCTB)

(pacwundpoBka nognmcu)

(HanmeHoBaHve, OTPH, WNHH, KM, mecToHaxoxaeHue)
(noanuce)

(pacwwndposka nognmcu)

(TenedpoH, e-mail)



