ЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

на «От» января 2016 г.
Краевое государственное автономное учреждение "Камчатский центр охраны труда"

Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя Министерство социального развития и труда Камчатского края Вид финансового обеспечения (деятельности) Приносящая доход деятельность (собственные доходы учреждения)

Периодичность: квартальная, годовая

Единица измерения: руб.

Учреждение

Учредитель

Обособленное подразделение

по ОКТМО 30701000
по ОКПО
Глава по БК 815
по ОКЕИ 383

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

коды

0503737

01.01.2018

42385936

## 1. Доходы учреждения

	Наименование показателя Код строки	Код	Утверждено		Не исполнено				
Наименование показателя		аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		18 274 931,00	18 274 931,00	-	-	-	18 274 931,00	-
Доходы от оказания платных услуг		130	18 274 931,00	18 274 931,00	-		_	18 274 931,00	-

## 2. Расходы учреждения

	Код	160-	Утверждено		Испол	нено плановых назна	чений		Не исполнено
Наименование показателя	строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	х	21 914 653,57	15 571 084,05	-	-	-	15 571 084,05	6 343 569,52
в том числе:									
Фонд оплаты труда учреждений		111	6 960 268,00	6 960 057,41	-	_	-	6 960 057,41	210,59
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда		112	825 890,00	384 659,10	-	-	-	384 659,10	441 230,90
оплаты труда									
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	1 900 916,00	1 838 131,04				1 838 131,04	62 784,96
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		244	11 077 579,57	5 930 888,42	-			5 930 888,42	5 146 691,15
Уплата прочих налогов, сборов		852	1 150 000,00	457 348,08	-	-	-	457 348,08	692 651,92
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-3 639 722,57	2 703 846,95	-	-	-	2 703 846,95	х

## 3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

	Код	Von.	Утверждено	гверждено Исполнено плановых назначений						
Наименование показателя	строки	аналитики	Код плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500		3 639 722,57	-2 703 846,95	-			-2 703 846,95	6 343 569,52	
Внутренние источники из них:	520			-	-		-	-	-	
Движение денежных средств	590	х	-	500,00	-			500,00	-	
поступление денежных средств прочие	591	510	-	500,00	-		-	500,00	-	
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-		-		-	
Внешние источники из них:	620		-	_	-		-	-	_	
Изменение остатков средств	700	х	3 639 722,57	-2 704 346,95	-			-2 704 346,95	6 344 069,52	
увеличение остатков средств, всего	710	510		-18 898 886,60	-[		-	-18 898 886,60	х	
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	16 194 539,65	-		-	16 194 539,65	х	
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	Х	-		-		-	-	-	
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	-	-		-	-	х	
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-	-		-		х	
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	Х	-		-			-	4	
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821				-	,	-			
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-	-	3			(=		

	Код	Код	Утверждено	Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	×		-	-		-	-	
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		· -	303 446,94	-	-	-	303 446,94	-
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832		7	-303 446,94	-	- 25		-303 446,94	-

## 4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

	Код	Von	Произведено возвратов						
Наименование показателя	строки	Код аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого		
1	2	3	4	5	6	7	8		
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	910		-	-	-		-		
	911		-	-	-	-	-		
Возвращено расходов прошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	950		500,00	-			500,00		
Уплата прочих налогов, сборов	951	852	500,00	-	-	-	500,00		

Уплата прочих налогов, сооров	951 0	32	- [ - [	-		- 500,00	
Руководитель (подпи	ACE)	Т.А. Маякина (расі	шифровка подписи)	Руководит финансово экономиче		(модпись)	(расшифровка подписи)
Главный бухгалтер	10b)	Т.А. Левченко (расі	шифровка подписи)				
				Централи	зованная бухга		ие, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
			Руководитель (уполномоченное лицо)	_	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
Исполните		ный бухгалтер (должность)	(парлись)	<u>T.</u>	А. Левченко (расшифровка по	одписи) (	(телефон, e-mail)